MITGLIEDERLISTE 2022 IHHG WUSTROW (WENDLAND)

Lft. Nr Ansprechpartner

Firma

1 Albrecht, Kai Elektroinstall. u. Handel m. Geraten

2  Bohnsch, Kerstin Friseursalon Kerstin Béhnsch GmbH

3 Bergen v., Michael Fahrschule Mdller

4 Boick, Hartmut Solar u. Energiebau

5  Burkle Markus Selbststandiger Unternehmer Beratung, Begutachtung und Vertrieb

6  Berndt, Manuel Autodoktor

7  Grasnick, Ingeborg Villa Wendland

8  Guddat & Muller GbR Futurepixel

9  Greve, Wilfried Landwirtschaft

10  Genull, Thomas Soliman Bau

11 Geitz, Birgit Thermomixberaterin

12 Heuer, Christine Floristik u. Gartnerei

13  Heidorn, Michael Kfz-Service

14  Jagow, M. Metallbau, Maschinenbauer

15 Jagow, Jorg u. Licke, Rino Autohaus Wustrow

16  Klaucke, Arne Gartenbau - Blumenhaus

17  Konig, Jurgen Gaststatte

18

19  Krome, Dienstleistungs GmbH

20 Kulinske, Marion W endland-Nudeln

21 Klaus, Christin Wendlander

22  Kornhaus Bergen GmbH Landhandel, Haus- u. Gartenmarkt

23  Klausch, Rudiger Baumfallungen u. Baumpflege

24 LTS 24 GmbH Schadens-Managemante Serv.

25 LeBe Mechau GmbH & Co.KG  Wohnen & Leben fiir behinderte Men.

26 Maser, Horst Gartenbanke

27  Meiner, Lilian Bestattungen

28 Mantau, Manfred Festzeltbetrieb

29 Meinecke, Clemens Wasser u. Warme Kornhaus Meinecke

30 Muhle, Ralf Haustechnik

31  Orseschek, Christian Reisebusbetrieb

32 Plette, Margret

33  Piskorski E. Schrotthandl. u. Containerdienst

34  Pribil, Hermann Fugenboys - Werkzeug Vertrieb

35 PetersenT. TP Umwelt- und Haustechnik

36 Rittmann, Ralph

37 Rossin, Gisela Rossini - BuonGustro GmbH

38 Rudolph, Werner Fischhandel

39 Schulz, Wolfgang Baugeschaft

40 Schulz, Wolfgang Buchhandlung, Toto-Lotto, Best. Shop

41  Siefert, Wolfgang und Irene Ferien- und Reiterhof

42  SPK Uelzen-Luchow-Dannenberg Kredit / Bank

43  Studer, Jorg Edeka aktiv markt

44  Stark, Oliver Stark im Wendland GmbH

45  Schweig, Stephan Bau-Konzept GmbH

46  Triebe, Christel Zweirader & Motorgerate

47 VR Plus Altmark-Wendl. eG

48 Weihmann, Denise Die Kunstecke

49  Weich, Birgit Praxis fur Physiotherapie

50 Willam, Herbert Hoérgerate-Akustiker-Meister
FORDERMITGLIEDER

1 Kindermann-Koll, Gudrun

2  Erntefestverein Wustrow e.V. 1. Vorsitzender Matthias Bohnsch

3  Freiwillige Feuerwehr Wustrow  Florian Kreysel

4 Forderv. d. Christian Henning S Herr Stark

5  General-Anzeiger General-Anzeiger Lichow-Dannenberg

6  Kohring & Co. - E-J-Z Druck- u. Verlagsgesellschaft

7  Lenke, Christan Zahnarzt

8  Schlegel, Karsten Backermeister

9  Spielmannszug Wustrow e.V. 1. Vorsitzender Heiko Penno

10  TuS Wustrow 1. Vorsitzender Dirk Heilemann

11  Stadtverwaltung Wustrow

Branche

Handel, Handwerk
Dienstleistung, Handwerk
Dienstleistung
Handel, Handwerk
Dienstleistung
Handwerk
Gastgewerbe
Dienstleistung
Allgemein

Handwerk
Dienstleistung
Dienstleistung, Handel
Handwerk

Handwerk, Handel
Handwerk
Dienstleistung, Handel
Gastgewerbe

Dienstleistung

Handel

Handel

Handel, Handwerk
Dienstleistung
Dienstleisteung, Handwerk
Allgemein, Gesundheit
Handel, Handwerk
Dienstleistung
Dienstleistung
Dienstleistung
Dienstleistung, Handwerk
Dienstleistung

Allgemein

Handel, Dienstleistung
Handel

Dienstleistung, Handwerk, Handel

Gastgewerbe
Gastgewerbe

Handel

Handwer, Dienstleistung
Handel

Dienstleistung, Gastgewerbe
Allgemein, Dienstleistung
Handel

Dienstleistung

Handwerk

Handel, Dienstleistung

Handel
Gesundheit
Handel, Dienstleistung

Verein

Verein
Verein
Dienstleistung
Dienstleisung
Gesundheit
Handel, Handwerk

Verein
Allgemein

Adresse

Fehlstr. 7/9
Kirchstr. 13
Marschstr. 29
Hindenburgstr. 10
Amselweg 2
Bahnhofstr. 44
Schwarzer Weg 5
Bahnhofstr. 52
Teplinger Str. 13
Remontestr. 4
Reiterweg 11

Im Anger 16
Dorfstr. 27
Dannenberger Str. 27
Bahnhofstr. 32
Lange Str. 32
Lange Str. 16

Lange Str. 20-22

Im Rundling 3
Zargleben 5a
Dr.-Koch-Str. 17
Dorfstr. 9b
Tuchmacherstr. 62 d
Domanenstr. 5
Remontestr. 8
Lappstr. 7
Zuckerfabrik 6
Lichower Str. 18a
Bahnhofstr. 38
Rudolphstr. 49a
llsenburgerstr. 17
Albrecht-Thaer-Str. 13
Naudener Str. 8
Junkerstr. 10

Korreitz 1
Thurau Nr. 4
Koénigshorster Str. 8
Kirchstr. 9
Dorfstr. 25
Bahnhofstr. 13
Bahnhofstr. 42
Am Rundling 16
Lisen 2
Tarmitzer Str. 1
Amtsweg 4
Drawehner Str. 5
Marschstr. 30a
Lange Str. 25

Kirchstr. 13
Deichmannstr. 32
Mdihlensteg 5
Schmiedestr. 1a
Wallstr. 22-24
Remontestr. 11
Kirchstr. 6
Altmarkring 11
Salzwedeler Str. 4a
Fehlstr. 35

Piz

29462
29462
29462
29439
29462
29462
29462
29462
29462
29462
29462
29439
29462
29439
29462
29462
29462

29462
29462
20487
29468
29462
29410

29462
29462
39356
29459
29462
29462
29462
29439
29462
29439
29462
29462
29497
29462
29462
29462
29462
29462
29462
29439
29439
29439
29439
29462
29451

29462
29462
29462
29439
29439
29462
29462
29462
29462
29462

Ort

W ustrow
W ustrow
W ustrow
Lichow
W ustrow
W ustrow
Gustritz
W ustrow
Teplingen
W ustrow
W ustrow
Jeetzel
Blatlingen
Lichow
W ustrow
W ustrow
W ustrow

W ustrow
Schreyahn
Luckau
Bergen
Blatlingen
Salzwedel
Arendsee M
W ustrow
Wustrow
Weferlingen
Clenze

W ustrow

W ustrow

W ustrow
Lichow
Nauden
Lichow

W ustrow
Dolgow

W oltersdorf
W ustrow

W ustrow
Blatlingen
W ustrow

W ustrow
Lensian
Lichow
Lichow
Lichow
Lichow
Wustrow
Dannenberg

W ustrow
W ustrow
Wustrow
Lichow

Lichow

W ustrow
W ustrow
W ustrow
W ustrow
W ustrow

Telefon

05843/338
05843/1320
05843/972044
05843/1572
05843/1445
05843/986878
05843/972055
05843/9864922
05843/428
05843/1512
05843/986705
05841/9791848
05843/1330
05841/4466
05843/1200
05843/305
05843/269

05843/7041
05843/986816
0151/16580873
05843/283
05843/ 7781
03901/307750
039036/9703233
05843/7020
05843/ 7562
039061/46631
05844/976000
05843/986551
05843/456
05843/250
05843/976631-0
05843/1364
05841/4591

08463/224
0176/58966326
05843/401
05843/9303
05843/318
0581/843480
05843/228
0152/33543939
05841/9761790
05841/4384
05841/970-0
0151/53333449
05843/7489
05861/2822

05843/1320
05843/3083408
05843/306
05841/9261
05841/127 0
05843/986367
05843/234
05843/1432
05843/7612
05843/214

E-Mail

info@boehnsch.de
info@fahrschule-mvb.de

info@e-biss.de

INFO@SOLIMANBAU.DE

KFZ-Heidorn@online.de

arneklaucke@t-online.de

kornhaus-wustrow@gmx.de

info@lebe-mechau.de

meiner-wustrow@web.de

muehle-ralf@web.de

mail@piskorski.de

wustrow@bau-schulz.de
Buch W.Schulz@t-online.de

sparkasse-uelzen-luechow-dannenberg.de

Homepage

https://www.boehnsch.de/

https://www.fahrschule-luechow.de/

http://www.e-biss.de

https://www.autodoktorberndt.de/

https://www.villa-wendland.de/

https://www.futurepixel.de/

https://solimanbau.de

https://christine-blumen.de/

https://www.kfz-heidorn.de/

https://www.gaertnerei-klaucke.de/

https://krome-dienstleistung.de/

http://www.marion-kulinski.com/wendland-nudeln/

https://www.wendlaender.bio/

https://kornhaus-bergen.de/

https://baumdienst-klausch.de/

https://lts24.info/

https://www.lebe-mechau.de/

http://zelte-mantau.de/

https://www.wasser-waerme-wendland.de/

https://muehle-haustechnik.de/

http://www.piskorski.de/

https://www.fugenboy.de/

https://tp-haustechnik.de/

edeka@stueder.de

info@bau-mit-schweig.de
Trieb-Zweiraeder@t-online.de

diekunstecke@t-online.de

C-Willam@t-online.de

https://www.generalanzeiger.de/

Klawiter@ejz.de

http://rossini-buongusto.de/

http://www.reiterhof-siefert.de/

http://www.starkimwendland.de/
https://bau-mit-schweig.de/
https://www.triebe-zweiraeder.de/
https://www.vr-plus.de/startseite.html

https://www.h-willam.de/

http://ffw-wustrow.bplaced.com/ffw/

https://koehring.net/

https://tuswustrow.de/
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